
 

Vážení rodiče, milí členové skautského střediska Skála Hlinsko, 

 

nabízíme Vám možnost zapojení se do programu, díky kterému procestujeme nejrůznější kouty České 

republiky. Společnými silami zdoláme česká pohoří, podíváme se k pramenům některých řek a objevíme 

naše kulturní památky a to vše za dodržení všech platných nařízení.   

 

Cestování bude totiž probíhat částečně virtuálně.  
 

Co to znamená?  

→ Cestovat budeme na virtuální mapě ČR. Abychom se mohli posunout na naší virtuální mapě, musíme ale 

danou trasu fyzicky ujít. Výhoda je v tom, že nemusíme nikam jezdit, stačí, když si každý zajdeme na 

procházku nebo zaběhat si v okolí domova! 

 

Budu na to sám/a? 

→ Ne! Budeme v tom všichni společně!  

 Naším cílem není předhánět se v tom, kdo ušel kolik kilometrů.  

 Cílem je, společně ujít co nejdelší trasu a podívat se na co nejvíce míst v Česku.  

Každý oddíl má na našich webových stránkách tabulku, ve které je uvedeno, kde se právě nachází a které 

okruhy už prošel. Na mapce si po rozkliknuti křížku můžete zobrazit, kudy daná trasa vede. 

 

Od kdy, do kdy bude naše cestování po ČR probíhat? 

→ Program poběží v průběhu celého února, takže od 1. 2. 2021 do 28. 2. 2021 (i během jarních prázdnin).  

 

Jdu do toho! Jsou nějaká pravidla?  

→ Ano, pro všechny účastníky platí několik jednoduchých pravidel: 

 do 30. 1. dám vědět svému vedoucímu, zda se do programu zapojím 

 2x týdně pošlu své kontaktní osobě informaci o tom, kolik kilometrů jsem ušel/ušla (celkový počet ušlých 

km za dané období - vždy ve středu (za po - st) a v neděli (za čt - ne), první informaci tedy pošlu ve středu, 

3. 2. 2021 (celkový počet ujitých km za pondělí, úterý a středu)  

 počítá se pouze počet kilometrů, který ujdu při procházce, nebo když si jdu zaběhat (neplatí např. cesta 

do obchodu)  

 budu férový/á (neočekáváme, že budete chodit s krokoměry, nicméně věříme tomu, že přiměřeně 

odhadnete délku trasy)  

 

  
A uvidím tedy místa, která jsme na virtuální mapě 

navštívili?  

→ Ano! Místa, která navštívíme, si prohlédneme na 

společné schůzce a tou celý program zakončíme. Každý 

oddíl představí v určeném čase zbytku střediska - kam se 

podíval, povypráví ostatním, co na cestě zažil a popř. 

ukáže fotky z daných míst (hlavní roli zde bude hrát 

fantazie). Společná schůzka proběhne v pátek, 5. 3. 2021 

v 18:00 namísto oddílových schůzek.   

Jaká je má kontaktní osoba?  

světlušky - Adéla Drapáková 

731 000 969, drapakova.adela03@seznam.cz  

vlčata - David Brabec/Turbánek 

603 301 617, dvdbrbc@email.cz  

skautky, R&R - Klára Makovská 

606 397 120, Makovskaklara@seznam.cz  

skauti - Martin Bíško 

604 349 345, bisko.martin29@seznam.cz  

oldskauti - Milan Žejdlík/Jamal 

775 220 713, milanzejdli@seznam.cz  

 

mailto:drapakova.adela03@seznam.cz
mailto:dvdbrbc@email.cz
mailto:Makovskaklara@seznam.cz
mailto:bisko.martin29@seznam.cz
mailto:milanzejdli@seznam.cz

